COMUNE DIS. ALESSIO SICULO

(Provincia di Messina)
N._?_Q Reg. del /{ Hdedd™

COPIA DI DELIBERAZI(}NE DELLA GIUNT A l‘hﬂl'N IC];PALE

ﬂl.i,”

o

si & riunita la Giunta Municipale con I'intervento dei Signori:

1. Fichera Rosa AnnaPia Sindaco Q A
2. Cacciola Giuseppe Assessore LR
3. Bartorilla Giuseppe Assessore e h;""ﬂ
4. Papa Antonina Assessore .bJ:“
5. Palio Carmelo Assessore AN

Non sono intcweﬁuti gl Assessori: t%oﬂ“iw I,"LLqI:., —6&{'%
Presiede il Smdtm:i

3 ! i-presenti-& legale;

convenuti a deiiﬁerare sull’argomento in oggetto specificato.

(R AR FINORE



COMUNE DIS.ALESSIO SICULO

{Provincia di Messina)

ATTO ISTRUTTORIO DA SOTTOPORRE ALLA GIUNTA COMUNALE

_OGGETTO: Presa atto Ordinanza Sindacale 1.6 del 17.02.2015. Ditta Mantarro Agatino. |

Visto il verbale di somma urgenza redatto dall’ispettore capo D’ Agata Salvatore del comando di
polizia municipale e dal geom.Moschella Giuseppe Domenico dell’ufficio tecnico comunale in data
16.02.2015, dal quale si evince che si rende necessario ed urgente provvedere alla sistemazione del
quadro elettrico nella stazione dell’impianto di sollevamento liguami in via Lungomare;
Considerato, pertanto, di dover intervaf_]ira con somma urgenza, tramite una ditta specializzata, al
fine di provvedere agli interventi previsti niel verbale suindicato;
Vista 1’Ordinanza Sindacale n. 6 del 17.02.2015, avente ad oggetto “Interventi di somma urgenza
per la sistemazione del quadro elettrico nella stazione di sollevamento liquami via Lungomare™,
emessa nei confronti della Ditta Mantarro Agatino, con sede in Via Carcara,? — Santa Teresa di
Riva - (ME);
Yisto il consuntivo redatto dall’UTC in data 12.03,2015 per I'importo di € 21.547,15 Iva compresa;
Ritenuto dover regolarizzare |’Ordinanza di che trattasi;
Visto 'art. 69 della L.R. n.16/1963;
Visti gli artt. 54 € 191 del T.U. n.267/2000;
Visti gli artt. 146 e 147 del D.P.R. n.554 del 21.12.1999, cosi come recepito dalla Regione Siciliana
amerzo della LR, n. 7 del 02.08.2002 art. 1 comma 2;
Vista la L.R. n.23/1998,

Propone

1. Di stabilire che la premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo;

2. i prendere atto dell’Ordinanza Sindacale n. 6 del 17.02.2015 emessa nei confronti della
Ditta Mantarro Agatino, con sede in Via Carcara,? — Santa Teresa di Riva - (ME), per
esecuzione dei lavori di: “Interventi di somma urgenza per la sistemazione del quadro
eletirico nella stazione di sollevamento liquami via Lungomare”, come da consuntivo
redatto dall’UTC in data 12.03.2015 per Pimporto di € 21.547,15 Iva compresa;

3. Di dare mandato al responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti necessari per
la liquidazione di quanto dovuto alla Ditta innanzi indicata, previa presentazione di regolare
fattura, debitamente vistata dall’UTC.




NN LA

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO I'art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I'art. 1,lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Alsensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanito concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di dehbamzmne

ESPRIME PARERE_FAVOILEVOLE

Lid{,-03~1%

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 21 .5 Q?’ ; {5
sui seguenti codici e humeri:

Codice 4990 CHJ % /‘7'7;300/5_ Codice

Competenza » Competenza .
Residui Residui

Intervento © 3 ( ] (1 "? &g‘;}"; Intervento o

TR ~—03-A5

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

1L RESPONSABILE FINANZIARIC
s




PRI

COMUNE DI SSALESSIO SICULO

Provincia di Messina
C.ALP. 98030 Tel. 0942 - 751036/750916

P.I. 00347890832 Fax. 0942 - 756519

ORDINANZA N. 6 Del /M-G - Zf S

OGGETTO: Interventi di somma urgenza per la sistemazione del quadro elettrico nella stazione di ‘

| sollevamenti liguami Via Lungomare.

ILSINDACO
Visto il verbale di somma urgenza redatto dall’Ispettore Capo D’Agata Salvatore del Comando di
polizia Municipale ¢ dal Geomil.Giuseppe Domenico dell’Ufficio tecnico comunale, in data
16/04/2015;
Ritenuto pertanto di dover procedere con urgenza ad effettuare gli interventi di che trattasi;
Visto il decreto legislativo n. 163 del 12 aprile 2006 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il decreto Presidente della Repubblica n. 207 del 05 ottobre 2010 e successive modifiche ed
integrazioni;
Atteso che a presupposto di tale ordinanza sussistono motivi urgenti di igiene e sanita pubblica di cui
all’art. 69 della I..R. n. 16/1963;

ORDINA

1) Alla ditta Mantarro Agatino, con sede in S, Teresa di Riva Via Carcara, n. 2, di fiducia di
questa amministrazione, di effettuare gli interventi di che trattasi, sotto la diretta sorveglianza
dell*Ufficio Tecnico Comunale;

2) All'Ufficio Tecnico per verificare ['effettivo intervento e quantificare la spesa;

3) All'Ufficio di ragioneria di emettere il relativo mandato di pagamento previa presentazione di
regolare fattura debitamente vistata dall'UfTicio Tecnico Comunale imputando la spesa sull'apposito
capitolo;

DISPONE

1) La pubblicazione della presente Ordinanza all’ Albo Pretorio;
2) La notifica della presente Ordinanza alla ditta Mantarro Agatino, al Responsabile dell’U.T.C., al

Responsabile del Servizio Finanziario, ognuno per la parte di propria competenza.

Sant’Alessio Siculo, Ii "/,Z“pg- 2&7’5

IL SINDACO

vl 1 - b
). a@nna Pia Fichera

1A PHUSENTE DELIBERAZIONE E' IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA Al SENSI DELL ART.IZ,
CONMMA 2, DELLA LR, N.44/91 S
li, Fito 1t Segretario Comiinale

R




